



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 044 298  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTERNASJONAL MATSENTER AS  
Forretningsadresse: Støperigata 20  
4014 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Khushall Safy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	93 027 197	86 722 074
Annen driftsinntekt	7	18 375	126 704
<b>Sum inntekter</b>	7	<b>93 045 572</b>	<b>86 848 778</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 677 128	61 398 695
Lønnskostnad	1, 2, 3, 6	13 061 183	8 983 981
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	600 117	987 389
Annen driftskostnad	4	13 999 253	10 502 616
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 337 681</b>	<b>81 872 681</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-292 110</b>	<b>4 976 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-1 318	2 636
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-1 318</b>	<b>2 636</b>
Annen rentekostnad		224 303	154 232
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>224 303</b>	<b>154 232</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-225 621</b>	<b>-151 596</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-517 730</b>	<b>4 824 501</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-64 689	1 040 205
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-453 041</b>	<b>3 784 296</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-453 041</b>	<b>3 784 296</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital	13	-453 041	3 784 296
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-453 041</b>	<b>3 784 296</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.			418 797
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>418 797</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	8	42 936	79 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 14	1 992 682	2 490 435
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 035 618</b>	<b>2 570 235</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9, 19	500 000	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 535 618</b>	<b>3 489 032</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	14, 18	11 116 592	12 420 682
<b>Sum varer</b>		<b>11 116 592</b>	<b>12 420 682</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 14	4 950 060	229 641
Andre fordringer	16	529 356	384 339
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 479 416</b>	<b>613 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12, 15	919 144	1 784 584
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>919 144</b>	<b>1 784 584</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 515 152</b>	<b>14 819 246</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 050 770</b>	<b>18 308 278</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (232 aksjer à kr 1 300,00)	13, 17	301 600	301 600
Overkurs	13	551 460	551 460
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>853 060</b>	<b>853 060</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	6 003 132	6 456 173
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 003 132</b>	<b>6 456 173</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>6 856 192</b>	<b>7 309 233</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		64 689
Andre avsetninger for forpliktelser			45 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>109 689</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 15	826 640	1 572 122
Langsiktig konserngjeld	19	133 178	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>959 818</b>	<b>1 572 122</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>959 818</b>	<b>1 681 811</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 610 642	
Leverandørgjeld		7 054 060	5 704 593
Betalbar skatt	5		975 516
Skyldige offentlige avgifter		1 214 210	1 070 390
Annen kortsiktig gjeld		2 355 848	1 566 735
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 234 761</b>	<b>9 317 234</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 194 579</b>	<b>10 999 045</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 050 770</b>	<b>18 308 279</b>



Årsregnskap for 2021

**INTERNASJONAL MATSENTER AS**  
**4014 STAVANGER**

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
**Resultatregnskap for 2021**  
**INTERNASJONAL MATSENTER AS**

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7	93 027 197	86 722 074
Annen driftsinntekt	7	18 375	126 704
<b>Sum driftsinntekter</b>	7	<b>93 045 572</b>	<b>86 848 778</b>
Varekostnad		(65 677 128)	(61 398 695)
Lønnskostnad	1,2, 3,6	(13 061 183)	(8983981)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(600 117)	(987 389)
Annen driftskostnad	4	(13 999 253)	(10 502 616)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(93 337 681)</b>	<b>(81 872 681)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(292 110)</b>	<b>4 976 097</b>
Annen renteinntekt		(1 318)	2 636
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>(1 318)</b>	<b>2 636</b>
Annen rentekostnad		(224 303)	(154 232)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(224 303)</b>	<b>(154 232)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(225 621)</b>	<b>(151 596)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>(517 730)</b>	<b>4 824 501</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	64 689	(1 040 205)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(453 041)</b>	<b>3 784 296</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>(453 041)</b>	<b>3 784 296</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital	13	(453 041)	3 784 296
<b>Sum</b>		<b>(453 041)</b>	<b>3 784 296</b>



## Balanse pr. 31. desember 2021 INTERNASJONAL MATSENTER AS

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		0	418 797
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>418 797</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	42 936	79 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 14	1 992 682	2 490 435
Sum varige driftsmidler		<u>2 035 618</u>	<u>2 570 235</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 19	500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>2535618</u>	<u>3 489 032</u>
Omløpsmidler			
Varer	14, 18	11 116 592	12 420 682
Sum varer		<u>11116 592</u>	<u>12 420 682</u>
Fordringer			
Kundefordringer	11, 14	4 950 060	229 641
Andre fordringer	16	529 356	384 339
Sum fordringer		<u>5 479 416</u>	<u>613 980</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12, 15	919 144	1 784 584
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>919 144</u>	<u>1784584</u>
Sum omløpsmidler		<u>17 515 152</u>	<u>14 819 246</u>
Sum eiendeler		<u>20 050 770</u>	<u>18 308 278</u>



## Balanse pr. 31. desember 2021 INTERNASJONAL MATSENTER AS

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (232 aksjer à kr 1 300,00)	13, 17	301 600	301 600
Overkurs	13	551 460	551 460
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>853 060</b>	<b>853 060</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	6 003 132	6 456 173
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 003 132</b>	<b>6 456 173</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>6 856 192</b>	<b>7 309 233</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10	0	64 689
Andre avsetninger for forpliktelser		0	45 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>109 689</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 15	826 640	1 572 122
Langsiktig konserngjeld	19	133 178	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>959 818</b>	<b>1 572 122</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>959 818</b>	<b>1 681 811</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 610 642	0
Leverandørgjeld		7 054 060	5 704 593
Betalbar skatt	5	0	975 516
Skyldige offentlige avgifter		1 214 210	1 070 390
Annen kortsiktig gjeld		2 355 848	1 566 735
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 234 761</b>	<b>9 317 234</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 194 579</b>	<b>10 999 045</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>20 050 770</b>	<b>18 308 279</b>

Stavanger, 15.09.2022

Khushall Safy  
Styrets leder

Mir Alem Khan  
Styremedlem / Daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for store foretak.

## Utelatelse av datterselskap fra konsolidering

Datterselskapet utelates fra konsolidering, jf Regnskapsloven § 3-8, 2. ledd, da utelatelsen anses å ikke ha betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Det utarbeides av den grunn ikke konsernregnskap.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Mesteparten av inntektene er fra kassesalg.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	11 295 112	7 783 494
Arbeidsgiveravgift	16 197 999	1 103 470
Pensjonskostnader	151 193	85 989
Andre <u>ytelser/ Refusjoner</u>	<u>(4 921)</u>	11 029
<b>Sum</b>	<b>13 061 183</b>	<b>8 983 982</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

## Note 4 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	67 000	57 000
Andre <u>tjenester</u>	0	0
<b>Sum <u>godtgjørelse</u> til revisor</b>	<b>67 000</b>	<b>57 000</b>

## Note 5 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	(517 730)	4 824 501
+/- Permanente forskjeller	8 679	7 809
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	200 262	303 479
Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(701 624)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(308 790)</b>	<b>4 434 165</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%		975 516
Sum		975 516
+/- Endring i utsatt skatt	(64 689)	64 689
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(64 689)</b>	<b>1 040 205</b>
Betalbar skatt i skattekostnad		975 516
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>975 516</b>

## Note 6 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 14 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



## Note 7 - Salgsinntekter

Note 6 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer kun i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

Omsetning av dagligvarer	91.852.197	
Utleieinntekter/provisjon	1.193.375	
Sum	93.045.572	

## Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	895 760	5 084 013	5 979 773
Tilgang i året	0	65 500	65 500
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>895 760</b>	<b>5 149 513</b>	<b>6 045 273</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(815 960)	(2 593 577)	(3 409 537)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(852 824)	(3 156 830)	(4 009 654)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>42 936</b>	<b>1 992 683</b>	<b>2035619</b>
Årets avskrivninger	(36 864)	(563 253)	(600 117)
Økonomisk levetid	5 år	5 - 10 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20%</b>	<b>10 - 20 %</b>	

## Note 9 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel stemmeand	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
IMS Drammen AS	Drammen	100%	-70.000	-570.000

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2021:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Inter n gevinst
Viderefakturering	950000	0
leasing Salg av dagligvarer	3818000	190000

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	339 042	250 780	88 262
Omløpsmidler	0	(157 000)	157 000
Kortsiktig gjeld	(45 000)	0	(45 000)
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(308 790)	308 790
Netto forskjeller	294 042	(215 009)	509 052
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	215 009	(215 009)
Sum midlertidige forskjeller	294 042	0	294 042



<b>Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%</b>	<b>64 689</b>	<b>0</b>	<b>64 689</b>
--	---------------	----------	---------------



Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 47 302

## Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	5 107 060	229 641
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(157 000)	
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>4 950 060</b>	<b>229 641</b>

## Note 12 - Bankinnskudd

Posten inkluderer også driftskonto og depositum med kr. 296.673.

## Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	301 600	551 460	2 671 877	3 524 937
Årets resultat			3 784 295	3 784 295
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>301 600</b>	<b>551 460</b>	<b>6 456 172</b>	<b>7 309 232</b>

## Note 14 - Pantstillelser

Selskapet har følgende pantstillelser i løsreregisteret:

Biler: kr. 1 303 989  
Enkle fordringer: kr. 500 000  
Driftstilbehør: kr. 4 000 000  
Varelager: kr. 5 000 000

Sum sikkerhet for disse pantstillelsene er det bokførte verdier på kr. 18 192 744.

## Note 15 - Gjeld

Total ekstern gjeld er kr. 826.640. Kassekreditt kommer i tillegg og er kr. 1.610.642. Ingen deler av gjelden forfaller senere enn 5 år.

## Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Lønn til daglig leder er kr. 460.000 . Det er ikke ytet lån til daglig leder.

## Note 17 - Aksjonærer

Note 17 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 302.000 , fordelt på 232 aksjer a kr 1300 (pålydende pr. aksje). Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn			Eierandel/ Stemme- andel	Verv i selskapet
Latifa Khan			50%	Ingen



ISosan Safy	50%	Ingen

Selskapet eier ikke egne aksjer.

#### Note 18 - Varer

Note 18 - Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. tilvirkningskostnad.

	2021	2020
Kjøtt og ost kvote	1.015.380	837.593
Varer for videresalg	10.077.622	12.420.682
Sum	11.093.002	13.258.275

#### Note 19 - Konsern, tilknyttet selskap

Note 18 - Datterselskap

	2021	2020
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	133 178	
<b>Mer om datterselskap/ tilknyttet selskap</b>		
Dette gjelder IMS Drammen AS		



## Årsberetning 2021 INTERNASJONAL MATSENTER AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten har salg av dagligvarer i Stavanger og omegn. De har 3 avdelinger i regnskapet.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble 7,1 % høyere enn i 2020. Årsresultatet ble kr -453.041. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2021 var kr 65.500. Totalkapitalen var pr 31.12.21 kr 2.535.618, sammenlignet med kr 3.489.032 året før. Egenkapitalen pr 31.12.21 var 7.013.192. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 5,1 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Det er 3 personer som er langtidssykemeldt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

### Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Likestilling

Bedriftens kjønnsfordeling i %  
**Styre og ledelse**

#### Ansatte

90,7% menn 100% menn  
9,3% kvinner 0% kvinner

Det arbeides mot en større andel damer både i ledelsen og som ansatte.

Stavanger, den 15.09.2022

Khushali  
Safy  
styreleder

Mir Alem Khan  
daglig leder og styremedlem



## Kontantstrømoppstilling INTERNASJONAL MATSENER AS

	Note	2021	2020
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
Årsresultat		(453041)	3 784 296
+ Ordinære avskrivninger		600 117	987 389
+/- Endring i utsatt skatt		(64 689)	64 689
Tilført fra årets virksomhet		82 387	4 836 374
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(2 066 862)	(3 760 371)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		(956 712)	1 850 572
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		(2 941 188)	2 926 576
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		(65 500)	(418797)
+/- Endring andre investeringer		418 797	(918 797)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		353 297	(1 337 594)
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
+ Opptak av ny gjeld ( korts. og langs.)		1 787 451	17 678
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		1 787 451	17 678
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		1 784 584	937 655
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		(800 440)	1 606 660
= Likviditetsbeholdning 31.12.		984 144	2 544 315



Til generalforsamlingen i Internasjonal Matsenter AS
